РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023        № 13                                                                                  с.Топольное

Об утверждении результатов инвентаризации
государственного адресного реестра

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О Федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии c разделом 4 Правил межведомственного в информационного взаимодействия при ведении адресного реестра, утвержденных Правительством РФ от 22.05.2015 №492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждения правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края от 12.08.2021 № 14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» Администрация сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
По результатам проведения инвентаризации, проведенной в соответствии с разделом 4 Постановления № 492, адреса считать присвоенными до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», внести в  Федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации ранее не размещенных в государственном адресном реестре:
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Набережная д.55 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Набережная д.40 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет,   с.Топольное, ул. Новая, д. 2 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет,   с.Топольное, ул. Новая, д. 2 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Первомайская, д.9 кв.3;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Первомайская, д.15 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Первомайская, д. 3 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул.Первомайская, д.3 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Первомайская д.17 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Первомайская, д.17 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Первомайская, д.1 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.8 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.14 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.14 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.2 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.18 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.4 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.5 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.15 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.12 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.12 кв.2;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Тополинская, д.19 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Центральная, д.35 кв.3;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Школьная, д.5 кв.1;
- квартира, Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, с.Топольное, ул. Школьная, д.5 кв.2;

Глава сельсовета                                                                                    А.М.Шутенко